
ZARZĄDZENIE NR 1295/2022 
BURMISTRZA MIASTA MRĄGOWA 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie planu finansowego rachunku środków z Funduszu Pomocy 

Na podstawie artykułu 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079) oraz art. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583, 682, 683, 
684, 830, 930, 1002, 1087 i 1383), Burmistrz Miasta Mrągowa zarządza, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan finansowy na 2022 rok rachunku środków z Funduszu Pomocy - dochody, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do zarządzenia oraz wydatki, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

dr 
hab. Stanisław Bułajewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 760968C3-A7EE-4AEC-822C-57D882692ADC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 Plan finansowy dochodów Funduszu Pomocy Ukrainie

Po zmianachSuma zmianDz. Rozdz Paragr./Grupa Nazwa Przed zmianami

754       
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona

przeciwpożarowa
     114 870,00    1 224 931,00   1 110 061,00 

   75495  Pozostała działalność      114 870,00    1 224 931,00   1 110 061,00 

        0970 Wpływy z różnych dochodów      114 870,00    1 224 931,00   1 110 061,00 

758       Różne rozliczenia      164 787,00      350 030,00     185 243,00 

   75814  Różne rozliczenia finansowe      164 787,00      350 030,00     185 243,00 

        2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań

bieżących gmin, powiatów (związków gmin,

związków powiatowo-gminnych,związków

powiatów), samorządów województw

pozyskane z innych źródeł

     164 787,00      350 030,00     185 243,00 

852       Pomoc społeczna          960,00      181 613,00     180 653,00 

   85295  Pozostała działalność          960,00      181 613,00     180 653,00 

        0970 Wpływy z różnych dochodów          960,00      181 613,00     180 653,00 

853       
Pozostałe zadania w zakresie polityki

społecznej
       3 699,00      235 994,00     232 295,00 

   85395  Pozostała działalność        3 699,00      235 994,00     232 295,00 

        0970 Wpływy z różnych dochodów        3 699,00      235 994,00     232 295,00 

OGÓŁEM    1 992 568,00     284 316,00   1 708 252,00

1
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 760968C3-A7EE-4AEC-822C-57D882692ADC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 Plan finansowy wydatków Funduszu Pomocy Ukrainie

Po zmianachSuma zmianDz. Rozdz Paragr./Grupa Nazwa Przed zmianami

754       
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona

przeciwpożarowa
     114 870,00    1 224 931,00   1 110 061,00 

   75495  Pozostała działalność      114 870,00    1 224 931,00   1 110 061,00 

        3110 Świadczenia społeczne      110 000,00    1 215 287,00   1 105 287,00 

        4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników        3 352,00        7 332,00       3 980,00 

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne        1 436,00        2 132,00         696,00 

        4120

Składki na Fundusz Pracy oraz

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób

Niepełnosprawnych

          82,00          180,00          98,00 

801       Oświata i wychowanie      164 787,00      350 030,00     185 243,00 

   80101  Szkoły podstawowe      123 563,38      295 261,44     171 698,06 

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne       17 251,16       42 785,63      25 534,47 

        4120

Składki na Fundusz Pracy oraz

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób

Niepełnosprawnych

       1 776,32        4 191,27       2 414,95 

        4300 Zakup usług pozostałych        2 933,00        7 954,17       5 021,17 

        4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli      101 602,90      240 330,37     138 727,47 

   80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach

podstawowych
      22 437,24       30 284,31       7 847,07 

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne        3 299,50        4 571,32       1 271,82 

        4120

Składki na Fundusz Pracy oraz

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób

Niepełnosprawnych

         346,13          373,26          27,13 

        4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli       18 791,61       25 339,73       6 548,12 

   80104  Przedszkola       18 786,38       24 484,25       5 697,87 

        2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla

niepublicznej jednostki systemu oświaty
       4 260,90        5 778,85       1 517,95 

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne        2 077,67        2 675,55         597,88 

        4120

Składki na Fundusz Pracy oraz

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób

Niepełnosprawnych

         297,68          383,33          85,65 

        4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli       12 150,13       15 646,52       3 496,39 

852       Pomoc społeczna          960,00      181 613,00     180 653,00 

   85295  Pozostała działalność          960,00      181 613,00     180 653,00 

        4300 Zakup usług pozostałych          960,00        1 680,00         720,00 

853       
Pozostałe zadania w zakresie polityki

społecznej
       3 699,00      235 994,00     232 295,00 

   85395  Pozostała działalność        3 699,00      235 994,00     232 295,00 

        3110 Świadczenia społeczne        3 629,00      231 329,00     227 700,00 

        4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników           60,00        3 892,00       3 832,00 

        4110 Składki na ubezpieczenia społeczne           10,00          680,00         670,00 

OGÓŁEM    1 992 568,00     284 316,00   1 708 252,00

1
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 760968C3-A7EE-4AEC-822C-57D882692ADC. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

